Утверждаю  с                                                          Директору ГБОУ СОШ № 547
«___»_____________ 20__г.                                  Белоусовой О.А.

                               от ___________________________
                                                                                  ______________________________

                     дом. адрес: ____________________
                                                                                  ______________________________

                                                                                  ______________________________

                     тел.: __________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить двухразовое питание (завтрак, обед)  моему сыну (дочери)                                       _________________________________________________________________________
ученику ___________ класса, так как наша семья является социально-незащищенной:
_________________________________________________________________________

(указать причину)

Копии документов, подтверждающих наличие льготы, прилагаю согласно списку:
1. _________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________________
                                                                      _____________________________
                                                                                        подпись
«___»______________20__ г.

                                                          ТОЛЬКО ДЛЯ ПОМЕТОК БУХГАЛТЕРИИ

Дата поступления в бухгалтерию «____»________________________20__г.